АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

			        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 11.10.2010   № 25
     с.Черновское

О внесении изменений
в постановление главы администрации
Черновского сельского поселения
от 30.06.2010  № 13

	В соответствии с Указом Губернатора Кировской области от 03.09.2010 № 96 "О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление главы администрации поселения от 30.06.2010 № 13 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению", дополнив пункт 2 подпунктом 2.1 следующего содержания:
"2.1. Определить должностных лиц, ответственных за обеспечение проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых  гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Черновского сельского поселения, и муниципальными служащими Черновского сельского поселения, и за работу по профилактике коррупционных правонарушений, а также обеспечение проверки соблюдения гражданами, замещающими должности муниципальной службы Черновского сельского поселения, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы Черновского сельского поселения трудового договора и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами.".
2. Внести изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению, утвержденное постановлением главы администрации Черновского сельского поселения от 30.06.2010 № 13 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими  требований к служебному поведению", дополнив пункт 5 подпунктом 54 следующего содержания:
	"5.4. Соблюдения гражданами, замещавшими должности муниципальной службы Черновского сельского поселения, ограничений при заключении ими после ухода с муниципальной службы Черновского сельского поселения трудового договора и (или) гражданско-правового договора в случаях, предусмотренных федеральными законами.".
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по общим вопросам Маркину Е.С.

Глава администрации
Черновского сельского поселения						Г.П.Головнина